
Dlx Nehir Gemisi Amadeus Brilliant ile Romantik Ren Nehri 3 Ülke 29.06

7 Gece / 8 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

Stuttgart -Strazburg(*Colmar)-Speyer –Mannheim(*Heidelberg) –Rüdesheim - Romantik Ren Parkuru
-Koblenz(*Cochem)  -Köln(*Bonn) – Arnhem(*Giethoorn) –Amsterdam(*Volendam)  Gemi (*) işareti
ile belirtilen limanlara yanaşamamaktadır.  (*) İşareti ile belirtilen şehir ve kasabalara özel araçla
gidilebilir. UÇUŞ BİLGİLERİ YÖN TARİH UÇUŞ KODU PARKUR KALKIŞ VARIŞ GİDİŞ 29.06.2026 TK1907
IST – STR 07:50 09:50 DÖNÜŞ 06.07.2026 TK1958 AMS-  IST 14:20 18:45 1.    Gün İSTANBUL –
STUTTGART – STRAZBURG 29 Haziran 2026 / Pazartesi  İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali
Türk Havayolları kontuarı önünde belirlenen saatte buluşma, Check-in ve pasaport işlemleri sonrası
Türk Havayolları'nın, tarifeli seferi ile Stuttgart’a hareket edeceğiz. Stuttgart’a varışımızı takiben
havalimanında bizleri bekleyen aracımız ile Stuttgart da panoramik şehir turundan sonra serbest
zamanımız olacaktır. Daha sonra Strazburg a transfer. Gemimiz bu gece Strazburg limanında
demirli kalacaktır. 2.    Gün    STRAZBURG  30 Haziran 2026 / Salı     Sabah kahvaltıdan sonra arzu
eden misafirler  Ekstra Strazbourg Şehir  & Colmar Turuna  katılabilirler. 1988 yılında Unesco
tarafından dünya mirası listesine alınan Strazburg aynı zamanda Avrupa Konseyi ve Avrupa
Parlementosunu barındırır. Nüfus olarak Fransa’nın yedinci büyük kenti olan Strazburg’da ilk olarak
Avrupa İnsan Hakları mahkemesini ziyaret ediyoruz. Bina önünde vereceğimiz fotoğraf molası
ardından tarihi şehre gelip yürüyüş turumuza başlıyoruz. Bu turda tarihi caddeler, Notre Dame
Katedrali, Rohan Sarayı, Kammerzehl, Alışveriş caddeleri ve Kleber  meydanı görülecek yerler
arasındadır. Daha sonra özel otobüsümüz ile Strazburg'a 60 km uzaklıktaki Alsas bölgesinin incisi
olarak kabul edilen Colmar’a hareket edip gizli cennet Colmar’a varışımızın ardından yürüyüş
turumuza başlayacağız. Özgürlük heykelinin mimarı Frederic Auguste Bartholdi eserleri, Küçük
Venedik bölgesi ve Alman, Fransız mimarisi evleri gördükten sonra şehir merkezinde serbest
zamanımız oluyor. Gemimiz akşam 19:00 da hareket edecektir.  3.    Gün SPEYER - MANNHEIM 01
Temmuz 2026 / Çarşamba Gemimiz sabah erken saatte Speyer limanına yanaşacaktır.  Sabah
kahvaltıdan sonra arzu eden misafirler ile Ekstra olarak Mannheim Turu & Heidelberg Şehir & Kale
Turu yapılmaktadır. Almanya'nın en eski üniversitesinin bulunduğu Heidelberg şehrine gidiyoruz.
Heidelberg şehir turunda; Almanya'nın en romantik kenti (Wege der Romantik) diye de anılan, Şehri
ikiye bölen Neckar nehri ve sarayı ile birlikte tablo güzelliğine sahip olan, şehir nüfusunun
çoğunluğunu öğrencilerin oluşturduğu Heidelberg şehrini geziyoruz. Heidelberg aynı zamanda
kentin adıyla da anılan matbaa ve baskı makineleri ünlüdür. Heidelberg Sarayı, saray
mahsenlerinde sergilenen dev boyutlardaki fıçı Grosses Fass, halk arasında eski köprü (Alte Brücke)
diye anılan Carl-Theodor Brücke ve Eski şehrin tam ortasında yer alan Heiligegeistkirche(Tarihi
Kilise) görülecek yerler arasındadır. Daha sonra gemimizin bulunduğu Mannheim e geçiyoruz. Şehir
merkezinin karelere ayrılarak imar edilmesinden dolayı Quadratestadt (Kareler Şehri) olarak bilinen
Mannheim’da kısa panoramik turu sonrası 20 km uzaklıktaki,  Tura katılmayan yolcularımızın
geminin Mannheim a seyrinden dolayı gemiden inmemeleri gerekmektedir. Saat 14:00 de Speyer
dan kalkan gemimiz 15:30’ da Mannheim limanına yanaşacak olup. 19:00’ da Rüdesheim’a geçmek
için tekrar limandan ayrılacaktır.  4.    Gün  RUDESHEIM-  ROMANTİK REN PARKURU GEÇİŞİ KOBLENZ
 02 Temmuz 2026 / Perşembe Sabah 01:00’da Rüdesheim limanına yanaşacağız. Sabah kahvaltıdan
sonra arzu eden misafirlerimiz ile ekstra olarak Rüdeseheim yürüyüş ve Siegfreied Müzik Aletleri
Müzesini rehberlerimiz eşliğinde geziyoruz. Dünyaca ünlü bu müzede eşi benzeri olmayan el yapımı
müzik aletlerini görme ve dinleme fırsatı bulabileceksiniz. Gemiye yürüyerek dönüş yolumuz
üzerinde Restoran & Barları ile ünlü Drosselgasse görülecek yerler arasındadır. Gemimiz 11:00 de
Rüdesheim limanından hareket edcektir. 12:00 itibariyle Ren Nehrinin en güzel kısmı olan Romantik
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Ren Geçişini yapılmaktadır. Bu seyir esnasında 20’den fazla orta çağ döneminden kalmış kale ve
muhteşem manzaralar görülebilmektedir. Gemimizin öğleden sonra  15:00’da Koblenz e varıyor.
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Mosel nehrinide görebileceğiniz
Koblenz ve Dağ teleferiği turuna katılabilirler. Teleferikle Ehrenbreitstin kalesine çıkıyoruz ve
buradan Koblenz in meşhur Alman köşesini Ren ve Mosel nehirlerinin birleşme noktasını kuşbakışı
bir manzara eşliğinde görüyoruz. Daha sonra Koblenz de yürüyüş turu yapıyor ve gemiye
dönüyoruz. Gemimiz 03:00 e kadar Koblenz de demir li kalacaktır.  5.    Gün KÖLN(BONN) 03
Temmuz 2026 Cuma Gemimiz sabah 08:00’da Köln limanına yanaşmaktadır. Ekstra Köln ve Bonn
şehir turumuzun ardından serbest zaman. Köln Rhein limanında gemimizden ayrılarak özel
otobüsümüz ile  Ren nehrinin ikiye böldüğü ve her iki yakasının 8 köprü ile birbirine bağlandığı, Orta
çağ kenti olan Köln’de yapacağımız şehir turunda; ünlü Gotik Köln Katedrali, eski şehir meydanı,
alışveriş caddeleri, Roma döneminden kalıntılar ve kiliseler, Kolonya alabileceğiniz dükkanlar
görülecek yerler arasındadır. Daha sonra Almanya ya başkentlikte yapmış Bonn şehrine gidiyoruz.
Bonn çok sayıda önemli müzeye ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca 40 yıl boyunca Federal
Almanya‘nın başkenti konumunda bulunan şehrin bu niteliği, meydan ve caddelerinde sergilenen
sanatın çok sayıda örneği ile de kendisini ortaya koymaktadır. Şehir merkezi ve kamu binalarının
yoğunlaştığı semtte, pek çok tanınmış uluslararası Alman sanatçının eserlerine rastlamak
mümkündür. Gelmiş geçmiş en ünlü ve en etkileyici bestecilerden biri kabul edilen Alman piyanist
ve besteci Ludwig Van Beethoven, Bonn ‘da dünyaya gelmiştir. Gemimiz öğleden sonra  15:00’da
Köln’den hareket etmektedir. 6.    Gün ARNHEM - AMSTERDAM 04 Temmuz 2026 / Cumartesi
Gemimiz sabah çok erken Arnhem limanına yanaşmaktadır. Arzu eden misafirlerimiz ile  Ekstra
Arnhem Şehir turumuzun ardından serbest zaman. Gemimiz sabah 11:00’da Arnhem’dan hareket
etmektedir. Akşam 19:00 da Amsterdam limanına yanaşacaktır. Geceleme Amsterdam da
gemimizde olacaktır.  7.    Gün AMSTERDAM 05 Temmuz 2026 / Pazar Sabah erken kahvaltıdan
sonra Ekstra Zaanse Schanse Değirmenler &  Volendam turumuz için gemiden özel aracımızla
hareket edilecektir. Amsterdam limanından başlayacağımız mutlaka görmenizi önerdiğimiz gerçek
Hollanda olarak bilinen Amsterdam’ın kuzeyine gidiyoruz. İlk olarak Hollanda’yı tanıtan tüm
kartpostallarda gördüğünüz değirmenleri ile ünlü Zaanse bölgesi ziyaret ediyoruz. 17. ve 18.
Yüzyıllardan kalan değirmenler günümüzde de işlevini sürdürmekte buradaki zamanımızda
değirmenlerin içini gezebileceğiniz (Ücretli) gibi çok güzel fotoğraflarda çekebilirsiniz. Zaanse
sonrası Volendam kasabasına gidiş yolu üzerinde Yerel bir peynir çiftliğinde, Hollanda'nın meşhur
Gauda peynirlerinden tatma ve satın alma imkanı bulacaksınız. Volendam kuşkusuz Hollanda’ya
gelen turistlerin en çok ziyaret ettikleri kasaba olup, çok ucuz hediyelik eşyalar alabileceğiniz gibi
Hollanda’nın ünlü Harring balığını veya Fish&Chips ‘sini mutlaka denemenizi tavsiye ederiz.
Gemimiz Amsterdam da demirli kalacaktır. 8.    Gün AMSTERDAM– İSTANBUL 06 Temmuz 2026 /
Pazartesi Sabah kahvaltıdan sonra gemiden çıkış işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Panoramik
Amsterdam şehir turu sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirler ile  Ekstra Amsterdam Kanal
Turu yapılacaktır. Turdan sonra  Amsterdam  Havalimanına transfer.  Check-in ve pasaport kontrolü
sonrası Türk Havayolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul Havalimanına hareket edilmektedir.
Varışımızın ardından turumuz sona ermektedir. İPTAL & İADE ŞARTLARI Rezervasyon itibari ile iptal
talep edilen tarih baz alınarak aşağıdaki kesinti tutarları veya oranları geçerli olacaktır.
REZERVASYON TARİHİ İTİBARİYLE HAREKET TARİHİNE UYGULANAN KESİNTİ ORANI 180 gün kala
%10 179 – 159 gün kala %15 158 – 120 gün kala %25 119 – 90 gün kala %30 89 – 60 gün kala %50
59 – 45 gün kala %60 44 – 30 gün kala %75 29 – 10 gün kala %90 9 gün ya da daha az gün kala
%100

GÜN 2 - MS AMADEUS BRILLIANT GEMİSİ ÖZELLİKLERİ

2011 yılında seferlerine başlayıp 2020 yılında yenilenen gemi, 110 metre, 76 kabin / 150 yolcu
kapasitelidir. Tüm kabinlerde; oturma alanı, Tv, wi-fi hizmeti, kasa, saç kurutma makinası vb
hizmetler bulunmaktadır. Kabinler çoğunlukla, güzel geçen nehir manzaralarının muhteşem
manzarasını sunan Fransız balkonlarla donatılmıştır. Teknemizdeki Panorama Restaurant'ta yeni
mutfak lezzetlerinin yanı sıra Panorama Bar ve Lounge'da lezzetli kokteyller ve rahatlatıcı atmosferi
keşfedebilirsiniz. Tüm araç içi olanaklar, alışılmış yüksek AMADEUS standardına uygundur ve Lido
Bar'lı geniş Güneşlenme Güvertesi'nde uzanmanın keyfini çıkarabilir veya sessiz ve konforlu
AMADEUS Club'da güzel bir kitap okuyarak gevşeyebilirsiniz. Ne yapmayı seçerseniz seçin, Brilliant
ile kendinizi evinizde hissedeceksiniz
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